
PROGRAMA ESCALA GESTORES Y ADMINISTRADORES
UNIVERSIDAD NOMBRE CORREO TEL

UBA No participa

UNC Gabriela Avalle gabriela.avalle@unc.edu.ar
(54 351) 5353751 int.12901

José M. Correa jose.correa@unc.edu.ar

UNCU Adriana Szymanski aszymanski@uncu.edu.ar 54 26 1413 5000

UNER No participa

UNL María Pía Hubeli mhubeli@rectorado.unl.edu.ar 54 221 644-7055 Int. 4100

UNLP Luisa Aires augm@presi.unlp.edu.ar

UNMDP María Laura García proginter@rect.mdp.edu.ar 54 22 3492 1700 int 173

UNNE Florencia Terraes cooperacioninternacional@comunidad.unne.edu.ar 54 379 4425314/ 4464483

UNNOBA María Forneris mariaforneris@unnoba.edu.ar

UNR Cecilia Candusso sesilia_@hotmail.com 54 34 1425 3325

UNS Lorena Fernández lorenaf@uns.edu.ar - augm.internacionales@uns.edu.ar 54 291 4595 42

UNSL Hernán Tamagnone hernantamagnone@gmail.com 54 9 0266 154879653

UNT Cristina Apella mapella@posgrado.unt.edu.ar 54 381430 4634

UMSA Nelly Balda rrii@umsa.bo;nbalda@umsa.bo 591 2 244 0135

USFXCH Rodney Rada rodney_rp@hotmail.com - r_internacionales@usfx.info 591 46435740

UFG No participa

UFMG
Danielle Camarinho
Rogério Pimenta
Luciana Versiani

augm@dri.ufmg.br 55 31 3409 3275

UFPR No participa

UFRGS Fabiano Aguiar fabiano.aguiar@gabinete.ufrgs.br;fabiano.aguiar@relinter.ufrgs.br 55 51 33083142

UFRJ Eduardo Neves eduardosilva@reitoria.ufrj.br 55 21 3938 161

UFSC Elenir Vieira augm.sinter@contato.ufsc.br 55 48 3721 6205

UFSCAR Cristina Mozaner augm-srinter@ufscar.br 55 16 3351 8402

UFSM Cristina Amoretti sai.augm@ufsm.br 55 55 3220 8774 / 8934

UNESP José Celso Freire Jr jose-celso.freire@unesp.br

Camila Marconi camila.marconi@unesp.br

UNICAMP No participa

USP No participa

UCHILE No participa

UPLA No participa

USACH No participa

UV No participa

UNA Jose Silvero augm@rec.una.py 595 21 585540

UNE Rolando Segovia oriune@hotmail.com 595 61 575478/80 ext.144

UNI Carmen Bogado cbogado@uni.edu.py 595 7120 6991

UDELAR Susana Mantegani- Adriana Morillas smanteg@oce.edu.uy - amorillas@oce.edu.uy 598 2403 1144
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